國立科學工業園區實驗高級中學 公告

發文日期：中華民國 109年 9月 7日

發文字號：園校人字第 1091001252號

主旨：公告本校 109學年度教師考核會委員名單

依據：公立高級中等以下學校教師成績考核辦法

公告事項：

一、109學年度教師考核會委員由 17人組成，名單如下：

(一)當然委員：鮑顗丞主任(男)、林秀芳主任(女)、吳

雯婷主任(女)、王璵主任(女)、張文怡組長(教師

會代表，女)。

(二)幼兒園部：陳婉如主任(女)。

(三)高國中部：陳國良老師(男)、蔣先舜老師(男)、陳

秋雯老師(女)、馮蕙卿老師(女)。

(四)國民小學部：徐世衡主任(女)、詹前堂老師(男)、

朱建豪老師(男)、朱志青老師(男)。

(五)雙語教學部：朱宜琪主任(女)、金仁初老師(男)、

劉宗岳組長(男)。